АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2016
 № 3
п. Светлый

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 29.10.2015 года №152 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2016 год при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования сельское поселение Светлый»

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", на основании утвержденного плана Прокуратуры Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый от 29.10.2015 №152 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования сельское поселение Светлый» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 29.10.2015 №152 изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Светлый Е.Н.Тодорову.

Глава сельского  поселения Светлый

О.В.Иванова